
作製：のと公共交通情報提供研究会（各社HP掲載の時刻表を基に調製）

のと鉄道・七尾線　のりかえ時刻表　（令和6年7月20日以降）

≪特急≫ 能
登かがり火

2号

土曜・休日
運休

≪特急≫ 能
登かがり火

4号

≪特急≫ 能
登かがり火

6号

≪特急≫ 能
登かがり火

8号

≪特急≫ 能
登かがり火

10号

穴水 発 6:15 6:41 7:12 8:05 8:53 9:43 10:33 12:12 13:05 14:17 15:08 16:18 17:21 18:14 19:09

能登鹿島 発 6:22 6:48 7:19 8:15 9:00 9:50 10:40 12:19 13:13 14:27 15:15 16:27 17:28 18:21 19:16

西岸 発 6:28 6:53 7:25 8:20 9:06 9:55 10:45 12:24 13:20 14:34 15:20 16:32 17:34 18:26 19:21

能登中島 発 6:35 7:01 7:32 8:27 9:13 10:03 10:53 12:31 13:31 15:01 15:28 16:42 17:41 18:34 19:29

笠師保 発 6:40 7:05 7:36 8:32 9:17 10:07 10:57 12:36 13:35 15:06 15:32 16:46 17:45 18:38 19:33

田鶴浜 発 6:45 7:11 7:42 8:37 9:23 10:14 11:02 12:44 13:41 15:12 15:37 16:52 17:51 18:45 19:38

和倉温泉 発 6:50 7:16 7:48 8:42 9:29 10:19 10:26 11:07 11:31 12:48 13:45 15:16 15:32 15:44 16:56 17:56 18:44 18:51 19:43

七尾 着 6:56 7:22 7:54 8:48 9:35 10:25 10:31 11:13 11:36 12:54 13:51 15:23 15:37 15:50 17:02 18:02 18:49 18:57 19:49

七尾 発 7:06 7:11 7:27 8:13 9:51 10:33 11:17 11:38 13:23 14:02 15:39 15:56 17:23 18:10 18:50 19:07 20:07

羽咋 発 7:26 7:43 7:59 8:47 10:21 10:59 11:48 11:56 13:57 14:36 15:59 16:29 17:56 18:42 19:22 19:41 20:52

金沢 着 8:05 8:38 8:54 9:50 11:27 11:33 12:57 12:31 15:01 15:32 16:36 17:24 18:54 19:37 19:54 20:38 21:48

2時間13分 2時間38分 2時間34分 2時間49分 2時間27分 2時間16分 2時間36分 2時間16分 2時間24分 2時間39分

0時間59分 1時間27分 1時間27分 1時間37分 1時間36分 1時間00分 1時間40分 0時間53分 1時間38分 1時間30分 0時間57分 1時間28分 1時間31分 1時間27分 1時間04分 1時間31分 1時間41分

※JR七尾線の普通列車のうち、七尾駅で穴水方面から接続しない便は省略しています。

2時間19分1時間58分

七尾線

七尾→金沢までの所要時間

穴水→金沢までの所要時間 1時間50分

南行
（穴水→金沢方面）

土曜・休日
運休

≪特急≫ 能登
かがり火

1号

土曜・休日
運転

≪特急≫ 能
登かがり火

3号

≪特急≫ 能登
かがり火

5号

≪特急≫ 能
登かがり火

7号

≪特急≫ 能
登かがり火

9号

土曜・休日
運休

金沢 発 5:30 6:56 7:40 8:12 8:58 8:38 10:00 9:53 11:31 12:57 12:31 13:31 14:00 14:31 15:22 16:19 18:06 17:36 18:25 18:52 19:31

羽咋 発 6:28 7:59 8:45 9:12 9:31 9:45 10:34 10:59 12:28 13:32 13:39 14:43 14:36 15:32 16:29 17:20 18:42 18:49 19:22 19:56 20:29

七尾 着 7:02 8:26 9:16 9:40 9:50 10:16 10:52 11:30 12:57 13:51 14:14 15:11 14:55 16:08 16:59 17:50 19:03 19:21 19:52 20:24 20:57

七尾 発 7:08 7:42 8:34 9:22 9:51 10:04 10:47 10:54 11:43 13:11 13:53 14:41 14:56 15:38 16:21 17:19 18:11 19:26 20:05 21:12

和倉温泉 着 7:16 7:48 8:42 9:29 9:56 10:10 10:53 10:59 11:50 13:17 13:58 14:47 15:02 15:44 16:28 17:25 18:18 19:32 20:11 21:18

田鶴浜 発 7:20 7:53 8:46 9:34 10:14 11:02 11:54 13:21 14:51 15:49 16:32 17:29 18:22 19:38 20:16 21:22

笠師保 発 7:25 7:58 8:51 9:39 10:19 11:07 11:59 13:26 14:56 15:54 16:37 17:34 18:27 19:43 20:20 21:27

能登中島 発 7:32 8:02 8:56 9:44 10:24 11:12 12:04 13:31 15:01 16:10 16:42 17:41 18:34 19:48 20:25 21:32

西岸 発 7:39 8:09 9:06 9:56 10:31 11:19 12:11 13:38 15:08 16:20 16:49 17:48 18:41 19:55 20:34 21:39

能登鹿島 発 7:44 8:15 9:11 10:03 10:40 11:24 12:19 13:43 15:15 16:27 16:54 17:53 18:46 20:00 20:40 21:44

穴水 着 7:51 8:22 9:18 10:12 10:48 11:31 12:26 13:50 15:23 16:36 17:01 18:00 18:53 20:07 20:47 21:51

1時間32分 1時間30分 1時間36分 1時間28分 0時間52分 1時間38分 0時間52分 1時間37分 1時間26分 0時間54分 1時間43分 0時間55分 1時間37分 1時間37分 1時間31分 0時間57分 1時間45分 1時間27分 1時間32分 1時間26分

2時間21分 2時間22分 2時間32分 2時間19分 2時間52分 2時間30分 2時間38分 2時間34分 2時間22分 2時間20分

※JR七尾線の普通列車のうち、七尾駅で穴水方面へ接続しない便は省略しています。

2時間36分 2時間01分

七尾線

北行
（金沢→穴水方面）

金沢→七尾までの所要時間

金沢→穴水までの所要時間

のと鉄道

1時間50分 2時間26分


